LA SAN G E ’ R U N RESULTATS PARCOURS REGLEMENT INSCRIPTION

Année 2017 Année 2016 Année 2015 Année 2014

Afficher éléments Rechercher:

Place ¢ Temps ¢ Dossard ¢ Nom ¢ Prénom s Cat. & Ecart $
1 01:52:54 150 CARDIN Thomas SEH

2 01:58:00 195 GUINIILLOTEAU Jérémy SEH 00:05:06
3 01:58:00 189 BURETTE Paul SEH 00:05:06
4 02:00:35 183 FAYOLLE Sébastien SEH 00:07:41
5 02:00:39 118 CATTET Robin SEH 00:07:45
6 02:02:15 119 CATTET Tanguy SEH 00:09:21
7 02:06:43 122 MERLET Yannis SEH 00:13:49
8 02:07:44 153 HAIRON Nicolas SEH 00:14:50
9 02:08:18 132 COIFFET Louison JUG 00:15:24
10 02:08:35 114 CAILLET Samuel SEH 00:15:41
11 02:09:28 112 DESSEUX Marc V1H 00:16:34
12 02:09:51 5 BECHLER Marc SEH 00:16:57
13 02:09:53 59 FOLL Gildas V1H 00:16:59
14 02:10:28 154 HENNO Aurelien ESH 00:17:34
15 02:11:13 178 TISSIER Jérome SEH 00:18:19
16 02:12:09 180 CUNIN Cédric V1H 00:19:15
17 02:14:12 196 RAVAINE Yann V1H 00:21:18
18 02:15:12 184 GUICHARD Yannick V1H 00:22:18
19 02:15:29 10 DESPLANCHES Luc V2H 00:22:35
20 02:15:31 121 VARON Fabrice SEH 00:22:37
21 02:16:08 161 MASSON Claude V2H 00:23:14
22 02:19:43 55 BOUVET Lucas JUG 00:26:49
23 02:20:05 157 MONNOT Antoine ESH 00:27:11
24 02:20:18 160 REBELIN Olivier JUG 00:27:24
25 02:21:40 147 ARROUME Aimane SEH 00:28:46
26 02:21:58 188 VARENNE Ludovic V1H 00:29:04
27 02:22:51 170 PERRET Jonathan SEH 00:29:57
28 02:24:.02 197 THIBAUT Alexis ESH 00:31:08
29 02:24:10 1 MOULFI Joachim SEH 00:31:16
30 02:24:40 193 CORONNEL Nicolas SEH 00:31:46
31 02:24:48 51 THEILE Christophe SEH 00:31:54
32 02:25:24 56 DADOUAT Michael SEH 00:32:30
33 02:25:29 102 LAURENT David SEH 00:32:35
34 02:25:30 131 CHASSAGNOL Bastien ESH 00:32:36
35 02:25:50 107 PAGEAUX Alain V2H 00:32:56
36 02:26:21 116 ULLAFERNANDEZ Miguel SEH 00:33:27
37 02:26:39 77 ENDEVELT Raphael SEH 00:33:45

38 02:26:51 199 GUILBERT Léo SEH 00:33:57
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02:27:18

02:27:18

02:27:51

02:28:10

02:28:17

02:29:21

02:30:00

02:32:24

02:32:51

02:33:16

02:33:41

02:34:.06

02:34:.07

02:34:07

02:35:17

02:36:16

02:36:28

02:37:02

02:37:06

02:37:10

02:37:18

02:37:26

02:38:13

02:38:15

02:38:35

02:38:35

02:38:58

02:39:51

02:39:56

02:40:05

02:40:19

02:40:35

02:40:44

02:42:01

02:42:07

02:42:30

02:43:19

02:43:47

02:43:49

02:44.03

02:44:18

02:44:31

02:44:39

02:44:41

101

144

108

126

167

185

52

94

91

159

66

171

72

90

125

71

109

25

140

70

127

57

172

179

139

168

128

115

120

164

182

75

63

100

26

28

173

73

129

158

76

43

165

LAURENT

GUILLAUME

LOZANO

RIVET

DELEAN

GUILLERMAZ

MARSOLLIER

COSTENOBLE

CARTANNAZ

ORPISZAK

MAILLOCHEAU

PAULHE

COuX

FAY

RAT PATRON

GAY LANCERMIN

LECURU

SOULAS

GRANGE

PORCHERON

GEBUS

HAAG

GALAIS

LECENDRE

BRETON

GODON

CHALAMEL

MAILLER

DUCASTEL

SIGNORINO

THIEUX

SONNIER

BOUVIER

BRUCHER

SGAROS

FLAMENT

VALLIET

COLLET

ROLLAND

MULLER

MOTRIEUX

CORNUAU

BESSIN

JULLIEN

Stéphane
Nolwenn
Jean Marc
Pierre
Lyonel
Laurent
Florian
David
Jérémy
Martin
Vincent
Romain
Raphaél
Sébastien
Laurent
Jean
Rémi
Maxime
Pierre
Vincent
Pierre Henri
Renaud
Didier
Clément
Victor
Thibaud
Virginie
Pierre
Nicolas
Damien
Marie Laure
Théo
Nicolas
Agnes
Alexis
Gilles
Grégory
Gautier
Severine
Frangois
Thomas
Davy
Fabien

Michel

SEH

ESF

V2H

SEH

V1H

SEH

JUG

SEH

SEH
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V2H

SEH

SEH

SEH

V1H

SEH

SEH

SEH

SEH

SEH

SEH

SEH

V1H

SEH

JUG
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V1F

V2H

V2H

SEH

SEF

SEH

SEH

V1F

V1H

V2H

SEH

SEH

SEF

V2H

SEH

V1H

SEH

V2H

00:34:24

00:34:24

00:34:57

00:35:16

00:35:23

00:36:27

00:37:06

00:39:30

00:39:57

00:40:22

00:40:47

00:41:12

00:41:13

00:41:13

00:42:23

00:43:22

00:43:34

00:44:08

00:44:12

00:44:16

00:44:24

00:44:32

00:45:19

00:45:21

00:45:41

00:45:41

00:46:04

00:46:57

00:47:02

00:47:11

00:47:25

00:47:41

00:47:50

00:49:07

00:49:13

00:49:36

00:50:25

00:50:53

00:50:55

00:51:09

00:51:24

00:51:37

00:51:45

00:51:47
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02:45:18

02:45:54

02:46:37

02:46:59

02:47:11

02:47:19

02:47:27

02:47:27

02:47:36

02:47:40

02:48:21

02:48:21

02:48:24

02:48:35

02:49:13

02:49:39

02:50:30

02:50:30

93

41

67

135

186

78

143

134

177

49

92

12

136

117

68

31

30

Affichage des éléments 1 a 100 sur 176 éléments

[table “ not found /]

DUBOIS

BAILLY

DECURNINGE

DITTRICH

MOULAGER

LE CLERE

GASSAB

DIDIER

FAVANTINE

BELLON

DE JESUS SOUZA

LAVOINE

CHABIRAND

FAISSE

LENOUVEL

ROLLAND

ERB

BERAUD

Cédric
Jean Christophe
Yvan
Dadid
Mickael
Romain
Léa

Adrien
Olivier
Sylvain
Pedro
Emmanuel
Valérie
Thibaut
Jean

Eric

1B

Alexandre

SEH

V2H

V1H

SEH

SEH

SEH

ESF

ESH

V2H

SEH

V1H

V1H

V1F

JUG

V2H

V1H

SEH

SEH

00:52:24
00:53:00
00:53:43
00:54:05
00:54:17
00:54:25
00:54:33
00:54:33
00:54:42
00:54:46
00:55:27
00:55:27
00:55:30
00:55:41
00:56:19
00:56:45
00:57:36

00:57:36

< Précédent Suivant >




LA SAN G E ’ R U N RESULTATS PARCOURS REGLEMENT INSCRIPTION

Année 2017 Année 2016 Année 2015 Année 2014

Afficher éléments Rechercher:

Place Temps Dossard Nom ¢ Prénom Cat. Ecart s
101 02:50:42 83 MANGIN Thomas SEH 00:57:48
102 02:51:08 89 HERVE Gael V1H 00:58:14
103 02:51:32 87 PHILIPPE Judikael SEH 00:58:38
104 02:51:32 88 BENARD Yohan SEH 00:58:38
105 02:52:49 81 RIVIERE Jean Francgois V3H 00:59:55
106 02:53:40 152 THOMASSET Baptiste JUG 01:00:46
107 02:54:05 156 LATAPY Titouan ESH 01.01:11
108 02:54:06 99 ROHMER Mireille V1F 01:01:12
109 02:55:12 42 LEBRETON Pierre V2H 01:02:18
110 02:56:44 85 MUGNIER Peggy SEF 01:03:50
111 02:57:51 11 LONG Jean Marc V2H 01:04:57
112 02:57:59 192 DEROCIAN Julien SEH 01:05:05
113 02:58:00 141 AVRILLON Annaelle ESF 01:05:06
114 02:58:26 64 ROUSSET Jérébme SEH 01:05:32
115 02:59:39 61 CAUVET Thomas V1H 01:06:45
116 03:00:07 113 SIMON David V1H 01:07:13
117 03:01:28 194 DUMOLLARD Guillaume SEH 01:08:34
118 03:02:19 162 MEREL Gwenael SEH 01:09:25
119 03:02:25 37 PERROD Christophe V1H 01:09:31
120 03:02:31 34 BAKALEMIAN Perre Yves V1H 01:09:37
121 03:02:47 29 CAILLEAU Fabrice V1iH 01:09:53
122 03:03:10 13 PROUDHOM Alain V2H 01:10:16
123 03:04:27 48 GRILLON Frangois Xavier V1H 01:11:33
124 03:05:00 145 VAN HEERDEN Maeva SEF 01:12:06
125 03:06:37 166 BOEBION Daniel V4H 01:13:43
126 03:07:24 15 LINDNER Thomas SEH 01:14:30
127 03:07:24 18 SENGEZ Corentin SEH 01:14:30
128 03:07:59 98 MERIAUDEAU Emmanuel V2H 01:15:05
129 03:08:56 155 HUBERT Thibaut JUG 01:16:02
130 03:08:58 8 SENMARTIN Jéréme SEH 01:16:04
131 03:09:38 38 RUBAUD Emmanuel SEH 01:16:44
132 03:10:44 130 LENOUVEL Paul SEH 01:17:50
133 03:11:11 105 CHRISTIN Eric V2H 01:18:17
134 03:11:28 36 VALOIS Christophe V2H 01:18:34
135 03:11:38 169 COSTARD Sebastien SEH 01:18:44
136 03:11:57 47 MIKDAD Ali V1iH 01:19:03
137 03:11:57 84 SABATIER Lucie SEF 01:19:03
138 03:12:02 97 BURRI Sébastien SEH 01:19:08
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Affichage des éléments 101 a 176 sur 176 éléments

03:12:27

03:12:35

03:14:26

03:14:27

03:15:01

03:16:02

03:16:03

03:16:55

03:20:50

03:21:13

03:21:14

03:21:35

03:21:46

03:22:02

03:25:07

03:25:25

03:25:48

03:28:29

03:29:12

03:31:07

03:32:04

03:33:33

03:34:10

03:39:13

03:39:52

03:39:53

03:44:40

03:44:41

03:45:02

03:50:48

03:51:51

03:54:26

03:54:33

03:56:03

03:56:54

03:56:54

04:11:13

04:11:13

[table " not found /]
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175
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74

103

44

69

46

50

45

95

40

20

39

80

190

142

96

191

163

17

16

24

54

53

187

123

33

106

62

174

111

110

GIRALDO

DAYEL

ZAVAGNO

BOYAULT

GOGUET

DURAND

BAYET

DESPLANCHES

HENNEO

BRUNEAUX

FAVIER

PIVIER

ROBERT

SAUVAGE

CHAPRON

BRACKMANN

LEVIEUX

VALLET

MONDELIN

GIRALDO

VINAS

EID

BEURRIER

ETIENNE

BOSC

DAVID

ROMEYER

BIBOLET

LANOIS

GOUDIN

GAIDE

LARGE

GUILLON

LAMBERT

GALINDO

FLAGE

FAVIER AUGUET

AUGUET

Michel
Paul
Pascal
Cyril
Clément
Patrice
Terry
Maxime
Stéphane
Pascal
Marion
Richard
Youri
Laurent
Frédéric
Sébastien
Marie
Gwendoline
Lionel
Marielle
Marie
Nina
Chantal
Eric
Samuel
Nathalie
Olivier
Yoan
Clotilde
Boris
Roger
Elisa
Magali
Franck
Alexis
Michéle
Céline

Alexandre

V2H

SEH

V2H

SEH

ESH

V2H

SEH

ESH

V1H

V2H

SEF

V1H

V1H

V1H

V1H

V1H

V1F

SEF

V1H

V2F

SEF

SEF

V2F

V2H

V1H

V1F

V1H

SEH

SEF

SEH

V4H

SEF

V1F

V1H

SEH

V3F

V1F

V1H

01:19:33
01:19:41
01:21:32
01:21:33
01:22:07
01:23:08
01:23:09
01:24:01
01:27:56
01:28:19
01:28:20
01:28:41
01:28:52
01:29:08
01:32:13
01:32:31
01:32:54
01:35:35
01:36:18
01:38:13
01:39:10
01:40:39
01:41:16
01:46:19
01:46:58
01:46:59
01:51:46
01:51:47
01:52:08
01:57:54
01:58:57
02:01:32
02:01:39
02:03:09
02:04:00
02:04:00
02:18:19

02:18:19

< Précédent Suivant >
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01:08:51
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01:09:08

01:09:10

01:09:23

01:09:37

01:09:47

01:10:03

01:11:21

01:11:27
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661

672
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648

641

589

522

647

669

551

660

677

605

667

521

512

559

596

547

644

595

525

613

573

LONCHAMPT

SAVOYEN

MASBOUS

BROSSAIS

PERRIN

LEGROS

THUILE

CHABOUD

COMBES

GONTHIER

COMBES

PROFFIT

PERRET

LABBE

PALATIN

DAVID

DEMEY

COLLET BEILLON

GREGORI

MALLIER

BLEME

PECHERAND

DROST

VOLLUET

GAILLARD

FEUGIER

BAC DAVID

GAILLARD

PERWEZ

RIGAUD

INDERCHIT

Rémi
Romain
Sébastien
Clément
Titouan
Jarno
Adrien
Régis
Corentin
Philippe
Gwenael
Matthieu
Aubin
David
Lucas
Frangois
Alexis
Anthony
Baptiste
Aurélien
Nicolas
Thierry
David
Manolin
Alexis
Maxime
Aurélien
Thierry
Timothée

Jean
Sébastien

Christian

JUG

SEH

SEH

SEH

JUG

SEH

SEH

VIH

ESH

V2H

SEH

JUG

ESH

VIH

SEH

CAG

VIH

SEH

ESH

SEH

SEH

VIH

VIH

CAG

JUG

JUG

SEH

VIH

SEH

JUG

V2H

00:00:26

00:00:36

00:01:47

00:02:13

00:02:28

00:04:06

00:04:20

00:06:12

00:06:19

00:06:25

00:06:32

00:06:44

00:07:18

00:08:11

00:08:24

00:08:42

00:08:43

00:08:49

00:09:01

00:09:20

00:09:25

00:09:32

00:09:42

00:09:44

00:09:57

00:10:11

00:10:21

00:10:37

00:11:55

00:12:01
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49

50

51
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55

56

57

58

59

60

61

62

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

11:28

11:34

12:09

13:08

15:05

15:10

15:13

15:26

15:43

16:00

16:03

16:03

16:39

17:40

18:11

18:46

18:57

19:04

01:20:02

01:20:08

01:20:33

01:20:38

01:21:14

01:21:25

01:21:38

01:21:58

01:22:14

01:22:17

01:22:20

01:22:35

01:22:38

653

541

609

608

639

642

568

617

604

535

519

576

652

528

606

629

674

587

621

666

548

533

564

634

574

662

509

600

640

658

549

MAISONNEUVE

BURDIN

PIERRE

DUBOEUF

GILLET

VUILLARD

DUMESNIL

DELAMUR

BURDIN

GUYETAND

PLATEAUX

MERY

PIGERRE

CHOUTEAU

LEMASSON

GAUTIER

BACKELAND

DELAPIERRE

FOURREAU

ZUCHER

DUVERNEY
GUICHARD

GOLVEC

FABIEN

MUNOZ

DA RONCH

GIBOREL

FLETY

RIGAUD

MOISSON

CHOLLET

DUVERNEY
GUICHARD

Maxime
Mickael
Timothée
Margaux
Antoine
Fabien
Rémi
Julien
Thierry
Stéphane
Olivier
Antoine
Mathieu
Luc
Julien
Mickael
Théo
André
Maia
Patrice

Fabien

Mathias
Régis
Bastien
Julien
Julien
Sylvain
Daniel
Mark
Frédéric

Candice

SEH

SEH

SEH

ESF

SEH

SEH

SEH

SEH

VIH

V2H

SEH

SEH

SEH

VIH

CAG

SEH

CAG

VIH

SEF

SEH

ESH

SEH

SEH

SEH

SEH

SEH

SEH

VIH

SEH

V2H

JUF

00:12:02

00:12:08

00:12:43

00:13:42

00:15:39

00:15:44

00:15:47

00:16:00

00:16:17

00:16:34

00:16:37

00:16:37

00:17:13

00:18:14

00:18:45

00:19:20

00:19:31

00:19:38

00:20:36

00:20:42

00:21:07

00:21:12

00:21:48

00:21:59

00:22:12

00:22:32

00:22:48

00:22:51

00:22:54

00:23:09

00:23:12
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64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

01:23:16

01:23:21

01:24:05

01:24:20

01:24:25

01:24:40

01:24:44

01:25:16

01:25:37

01:25:53

01:26:22

01:26:27

01:26:31

01:27:38

01:27:42

01:27:54

01:27:55

01:28:43

01:28:56

01:29:29

01:29:47

01:29:48

01:30:01

01:30:19

01:30:50

01:30:58

01:31:10

01:31:16

01:31:20

01:31:43

01:33:03

01:33:03

570

586

594

560

598

663

650

553

676

611

503

550

627

582

518

588

507

537

571

659

530

597

675

510

603

545

636

529

567

565

614

615

GONCALVEZ

CAMPAGNA

FREMAUX

LOY

FONT

RAT PATRON

BORLET

HOLGUERA

CHEVALIER GACHET

EGGER

ROUSSET

DUVERNEY
GUICHARD

RABEC

PELET

MERTZ

DUBOEUF

BRISA

FURIN

MICHEL

BERREUR

VARVAT

LEDUC

BACKELAN

LETELLIER

DROUIN

GANDELIN

MEUGNIER

AUVERGNE

CARLE

PERROTTE

DUHEME

BAUD

Marco
David
Thomas
Anthony
Nicolas
Mathilde
Alain
Gilles
Cédric
Annemarie
Thomas

Gérard

Maxime
Julien
Tennesse
Fanélie
Jean Luc
Jean Michel
Céline
Lucile
Vincent
Laurent
Lubin
William
Stéphane
Louis
Patrick
Morgane
Pierre
Rémi
Solene

David

VIH

VIH

VIH

SEH

VIH

CAF

V3H

VIH

SEH

VIF

SEH

V2H

SEH

SEH

SEF

V2F

V2H

V2H

VI1H

SEF

SEH

VIH

CAG

VIH

VIH

SEH

V2H

SEF

V3H

V2H

SEF

SEH

00:23:50

00:23:55

00:24:39

00:24:54

00:24:59

00:25:14

00:25:18

00:25:50

00:26:11

00:26:27

00:26:56

00:27:01

00:27:05

00:28:12

00:28:16

00:28:28

00:28:29

00:29:17

00:29:30

00:30:03

00:30:21

00:30:22

00:30:35

00:30:53

00:31:24

00:31:32

00:31:44

00:31:50

00:31:54

00:32:17

00:33:37

00:33:37



95 01:33:21
96  01:33:39
97 01:33:48
98  01:33:55
99  01:35:02
100 01:35:02

628

579

668

645

657

656

QUIRIN

TERCIER

POIRIER

LEGRAIS BOUCHER
BEAUMONT

LOPEZ

Aurélie

Mattéo

Adrien

M¢élanie

Tristan

Andréa

SEF

CAG

SEH

SEF

SEH

ESF

00:33:55

00:34:13

00:34:22

00:34:29

00:35:36

00:35:36



101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

01:35:04

01:35:07

01:35:08

01:35:08

01:35:09

01:35:11

01:35:26

01:35:58

01:36:01

01:36:18

01:36:53

01:36:54

01:37:04

01:37:16

01:37:41

01:37:46

01:38:07

01:38:13

01:38:21

01:39:18

01:39:39

01:39:49

01:41:35

01:41:55

01:42:03

01:42:18

01:42:36

01:42:42

01:42:52

01:42:52

01:43:17

01:43:58

612

585

593

593

546

643

563

651

638

665

580

566

505

599

581

654

655

592

534

527

506

616

562

622

618

664

620

515

561

575

511

633

VUILLERMET

SID AHMED

BAREGE

BAREGE

GALAIS

VUILLARD

VUILLEROD

CORDIER

RAT PATRON

DENIS

MALLIER

PERROTTE

BARRAL

RIGAUD

TORRES

UDDIN

SERAFIN

CHENEVAS

DUBOIS BROUTIN

HURARD

BEULNE

BORDILLON

DAGORNE

BERDOU

COMBAZ

LOLEI

ARDOUIN

PEIGNE

ZAMBON

TISSOT

GUERRE

MOUREU

Gilbert
Karim
René
René
Mimose
Céline
Maelle
Mathilde
Camille
Yannick
Maxime
Hugo
Clémence
Raphaelle
Christophe
Rais
Xavier
Christiane
Audrey
Michelle
Michel
Philippe
Camille
Jéremy
Cindy
Julien
Sophie
Marie
Fanny
Justine
Julien

Olivier

V3H

VIH

V2H

V2H

VIF

SEF

SEF

SEF

CAF

V2H

SEH

JUG

SEF

ESF

VIH

SEH

ESH

V2F

SEF

VIF

V3H

V2H

SEF

SEH

SEF

SEH

VIF

SEF

ESF

SEF

SEH

ESH

00:35:38

00:35:41

00:35:42

00:35:42

00:35:43

00:35:45

00:36:00

00:36:32

00:36:35

00:36:52

00:37:27

00:37:28

00:37:38

00:37:50

00:38:15

00:38:20

00:38:41

00:38:47

00:38:55

00:39:52

00:40:13

00:40:23

00:42:09

00:42:29

00:42:37

00:42:52

00:43:10

00:43:16

00:43:26

00:43:26

00:43:51

00:44:32



133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

01:44:37

01:45:31

01:46:02

01:46:12

01:46:19

01:46:47

01:47:17

01:47:59

01:48:08

01:48:08

01:48:38

01:49:39

01:49:53

01:50:17

01:51:14

01:51:15

01:51:44

01:52:24

01:52:31

01:54:29

01:54:29

01:55:05

01:55:47

01:55:51

01:56:26

01:56:31

01:57:57

01:58:56

02:02:52

02:02:53

02:03:59

02:04:16

542

504

514

619

538

526

569

610

524

523

502

516

572

673

591

552

626

513

536

557

558

551

580

624

602

520

517

532

607

583

508

601

COUNIL

BARRAL

CHALAMET

RAT PATRON

LUPO

JOUMARD

HARBINE

MARESCHAL

ROGER

ROGER

GUILLET LHERMITE

HOUDAYER

INDECHIT

BACKELAND

DAVID

FONTANEL

ROCHAT

BARRAL

PULIDO

PASSERON

PASSERON

DEMEY

MALLIER

MULLER

SORNAY

GAUTHIER BOSSON

GOMBET

COURTY

BOULARAND

DAUBINET

DESPLANCHES

COLSON

Marion
Emmylou
Cédric
Agnes
Ghislaine
Alain
Laetitia
Davy
Jessica
Thierry
Hubert
Muriel
Laurie
Xavier

Angele

Pierre Antoine

Michel
Marine
Laetitia
Daniel
Marielle
Alexis
Maxime
Géraldine
Alexandre
Sévérine
Virginie
Vanessa
Mathilde
Titouan
Florence

Géraldine

SEF

JUF

VIH

VIF

V2F

V2H

SEF

VI1H

VIF

VIH

V3H

VIF

SEF

VIH

SEF

SEH

V4H

SEF

SEF

V3H

SEF

VIH

SEH

V2F

VI1H

VIF

VIF

SEF

SEF

SEH

V2F

SEF

00:45:11

00:46:05

00:46:36

00:46:46

00:46:53

00:47:21

00:47:51

00:48:33

00:48:42

00:48:42

00:49:12

00:50:13

00:50:27

00:50:51

00:51:48

00:51:49

00:52:18

00:52:58

00:53:05

00:55:03

00:55:03

00:55:39

00:56:21

00:56:25

00:57:00

00:57:05

00:58:31

00:59:30

01:03:26

01:03:27

01:04:33

01:04:50



165 02:10:27 539 LATERRADE Clotilde SEF  01:11:01

166 02:15:23 501 PONCET Joel VIH 01:15:57

167 02:15:43 670 CAPITANIO Johanna SEF 01:16:17



